Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2487.000
Camopesbl

CocTosiHue: 24.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2487.000 - Camopesbl

HakepHuBaHue, cBeprieHne 1 3aBUHYNBAHWNE [0 OTKA3a C NMOMOLLbIO 3NIEKTPUYECKUX UK
NMHEBMaTUYECKUX MHCTPYMEHTOB 3a OfMH paboumnit npoxod. Ons TonwmHbl nncta: 0,8 - 3 Mm.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune

OnucaHue npoayKTa

O6nacTu NpUMeHeHUs

Pasmep

Pe3bba
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2487.000
Camopesbl

HakepHuBaHue, cBepieHNe U 3aBUHYMBaHUE [0 OTKasa C
NMOMOLLIbIO 3NTIEKTPUYECKUX UMW MHEBMATUYECKUX MHCTPYMEHTOB 3a
oauH paboumii npoxof. Paszmep nog Knwoy: 8 m

Ona tonwmHbl nucta: 0,8 - 3 MM

Pesbba: ST 4,8
[nnHa pesbbbl: 9,5 MM

ST 48

300 wr.

0.6

0.82

73181900
4028177025042
EC000889
EC002341

23110118



