

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2487.000

Саморезы

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2487.000 - Саморезы

Накернивание, сверление и завинчивание до отказа с помощью электрических или пневматических инструментов за один рабочий проход. Для толщины листа: 0,8 - 3 мм.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2487.000
Исполнение	Саморезы
Описание продукта	Накернивание, сверление и завинчивание до отказа с помощью электрических или пневматических инструментов за один рабочий проход. Размер под ключ: 8 м
Области применения	Для толщины листа: 0,8 - 3 мм
Размер	Резьба: ST 4,8 Длина резьбы: 9,5 мм
Резьба	ST 4,8
Упаковка	300 шт.
Вес нетто	0.6
Gross weight	0.82
Код ТНВЭД	73181900
EAN	4028177025042
ETIM 9	EC000889
ETIM 8	EC002341
ECLASS 8.0	23110118